
Un iv~ rz i ta Palacl<ého 
v OloinoLJCi 

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ . 61989592 DIČ : CZ61989592 

Objednávka č. 4571004366 ze dne 3.10.2022 
Odběratel ·fakturační adresa 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Právnická fakulta 
tř . 17 . listopadu 8 
771 11 Olomouc 
Bankovní účet: 

Zboží dodejte na adresu: 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Právnická fakulta 
tř . 17 . listopadu 8 
771 11 Olomouc 

Termín dodání je 7 dní od data účinností 

Dodavatel 
IVT kompletní servis , s.r.o. 
Litovelská 101 /17 
779 00 Olomouc 
česká republika 

IČ: . 03912973 
Dodavatel č . · 
Vyfizuje 
Telefon 
E-mail 

124736 

Číslo této objednávky prosím uvádějte na Vámi vystaveném daňovém dokladu. 

DIČ: · CZ03912973 

Měna ob'ednávky : CZK 
Text 
oprava potrubí topení mezi budovou A a B 

Množství 
1,000 KS 

Objednáváme u vás výměnu potrubí v kolektoru dle vaši cenové nabídky ze dne 26.9.2022 . 
Celková hodnota objednávky : 

Univerzita Palackého v Olomouci je vefejna vysoká škola vznikla ze z:akona 111 /98 Sb . a nezapisuje se do obchodniho rejstfiku . 

Cena bez DPH 
226 786,00 

226 786.00 

Strana 1 z 2 



Univern ta Palackeho 
v Olomouci 

Ostatní smluvní ujednáni : 

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ : 61989592 DIČ : CZ61989592 

Objednávka č. 4571004366 ze dne 3.10.2022 

1. Osoby jednající za odběratele a dodavatele prohlašují , že mají oprávnění k právnímu jednání za smluvní stranu v rámci 
tohoto závazkového vztahu . 
2. V př í padě prodlení dodavatele s dodáním objednaného plněn í je odběratel oprávněn bez dalšího odstoupit od této 

objednávky s tím , že na pozdějším plnění nemá odběratel zájem. 
3. Dodavatel bere na vědomí , že odběratel má povinnost smlouvy s cenou /hodnotou předmětu plnění nad 50 .000,- Kč bez 

DPH. tedy i nabídky a jejich akceptace, zveřejnit v registru smluv postupem podle zákona č . 340/2015 Sb„ o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zněn í 

pozděj š í ch předp i sů . O uveřejnění smlouvy se může dodavatel přesvědčit na adrese https://smlouvy .gov.cz , a pokud 
poskytne svůj e-mail, bude informován zaslanou zprávou o zveřejnění. Teprve po uveřejnění smlouvy v registru smluv 
nabývá tato účinnost i a je možno podle ní plnit. 
4. Dodavatel prohlašuje, že v této objednávce, ani jejích přílohách , nejsou údaje podléhaj ící obchodn ímu tajemství , ani 
d ůvěrné údaje či sdě lení , jejichž uveřejněním by došlo k neoprávněnému zásahu do práv a povinností dodavatele, jeho 
zástupců nebo jeho zaměstnanců . V případě , že by přesto zveřejněním smlouvy došlo k neoprávněnému zásahu do práv a 
povinností dodavatele , jeho zástupců či zaměstnanců , odpovídá dodavatel sám za újmu způsobenou jemu samému a jeho 
vlastn ím zástupc ům nebo zaměstnancům . 
5. Smluvní parametry stanovené touto objednávkou není možno měn i t jinak než shodnou formou , jakou byla uči něna 

nabídka a akceptace. 
6. Součástí smlouvy mezi odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednáni , která nejsou výslovně uvedena v této 

objednávce a jejích přílohách . 
7. Je vyloučeno potvrzen í této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem. výhradou či odchylkou . p řestože to podstatně 
neměn í podmínky objednávky (nabídky). 
8. Výše uvedená cena je konečná , obsahuje všechny náklady dodavatele. 

Pověřená osoba : 

Potvrzujeme př ijetí objednávky a souhlasíme s výše uvedenými podmínkami . 

Datum potvrzen í· 4 .4~ '9-0 li\.... 

Podpis a razítko 

Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět. 

Univerzita Palackého v Olomouci je vefe1ná vysoká škola vzniklá ze zákona 111 /98 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstfiku . 

Strana 2 z 2 



Tepelná čerpadla - solární systémy - rekuperace 
Tel.:- Email: 

AKCE: UPOL Právnická fakulta • výměnapotrubí v kolektoru 
z 

Název produktu 
ti) 

>N M.J. o c:: 
~ 

Odstranění izolace potrubí 58 m 
Demontáž potrubí z trub ocelowch 58 m 
D+M potrubí ocelové ON 89 58 m 
Nátěr potrubí 58 m 
Izolace potrubí vatou 58 m 
Plyn pro svařován í 2 soub 
Tlaková zkouška 2 soub 
Naložení a odvoz na skládku, likvidace 2 soub 
Přesun hmot, režie 2 soub 
Přípravné práce, uhycení potrubí 2 soub 

------
0% 

15% 
21 % 

Celkem 

Cena za jednotku Sazba DPH 

208,00 21% 
326,00 21% 

1940,00 21% 
186,00 21% 
432,00 21% 

5864,00 21% 
5000,00 21 % 
4521,00 21% 
2500,00 21 % 
5840,00 21% 

21% 
21 % 

Základ daně DPH 
0,00 0,00 
0,00 0,00 

226786,00 47625,10 
226786,00 47625,1011 

Celkem bez DPH 
Celkem vč. DPH 

Celkem bez DPH 

12064,00 
18908,00 

112520,00 
10788,00 
25056,00 
11728,00 
10000,00 
9042,00 
5000,00 

11680,00 
0,00 
0,00 

Celkem 
0,00 
0,00 

274411, 10 

27:iQ~ ~ '~ 01 

226 786,00 
274 411 ,10 

Cena z nabídky platí k datu jejího vystavení, firma IVT kompletní servis s.r.o. si vyhrazuje právo aktualizovat 
nabízenou cenu podle cen platných v termínu dodání 
Nabídka vystavena dne 26.9.2022 

Souhlasím s cenovou nabídkou v ... ...... .......... ... ..... . 
Dne: ... ... „ .... .. . ... . ... .. . 

Podpis : .. ....... .. .. .. ... .. ..... ... .. . 




